
Stargard, dnia 12.11.2024 r. 
Sygnatura postępowania:  OSiR/4/2024 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

„Zakup energii elektrycznej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o.” 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy 
Pzp na „Zakup energii elektrycznej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o.” 
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem Dz.U. S: 191/2024  
w dniu 1 października 2024 r., Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert. 
 
Ofertę nr 6 uznano za ofertę najkorzystniejszą.  

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium „Cena 

ofertowa” 
Razem 

Synergia Polska Energia Sp. z o.o. 
ul. Plac Powstańców Warszawy 2 
00-030 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 2 130 798, 96 zł 

6 100,00 100,00 

 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium „Cena 

ofertowa” 
Razem 

ENTRADE Sp. z o.o 
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 
Cena ofertowa brutto: 2 866 097,15 zł 

1 74,34 74,34 

ONE S.A 
ul. Adama Naruszewicza 27/2 
00-710 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 2 388 078,10 zł 

2 89,23 89,23 

PGE Obrót S.A.  w Rzeszowie  
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
Cena ofertowa brutto: 2 220 956,61 zł 

3 95,94 95,94 

Elektra S.A 
ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 2 162 903,88 zł 

4 95,52 98,52 



2 
 

 
Energa Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
Cena ofertowa brutto: 2 163 783,47 zł 

5 98,48 98,48 

Synergia Polska Energia Sp. z o.o. 
ul. Plac Powstańców Warszawy 2 
00-030 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 2 130 798, 96 zł 

6 100,00 100,00 

Respect Energy S.A. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 2 198 087,35 zł 

7 96,94 96,94 

 
Uzasadnienie: 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że oferta złożona przez Synergia 
Polska Energia Sp. z o.o., ul. Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa jest kompletna pod 
względem wymaganych dokumentów i spełniają wymagania zawarte w specyfikacji warunków 
zamówienia, a Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy), na podstawie  art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE 
nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1) oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego ani też ich oferta nie podlega odrzuceniu. Złożone przez Wykonawcę podmiotowe 
środki dowodowe potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 
wykluczenia. Oferta nr 6 uzyskała najwyższą liczbę punktów podczas dokonywania oceny ofert.  

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wyłonionym Wykonawcą 
w terminie, o którym mowa w art. 264 ustawy Prawo zamówień publicznych. 


